

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001\_225

**Stavba:** Oprava střešního pláště pavilon centrální školní jídelna Litoměřice

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 23.5.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				74 952,81
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>74 952,81</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	15 740,09
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>90 692,90</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001\_225

**Stavba:** Oprava střešního pláště ČŠJ Litoměřice

Místo:

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>74 952,81</b>	<b>90 692,90</b>
001_225	Litoměřice ČŠJ	74 952,81	90 692,90
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>74 952,81</b>	<b>90 692,90</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava střešního pláště ČŠJ Litoměřice-Strojovna VZT

Místo: Datum: 4.10.2018

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>74 952,81</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 620,00
PSV - Práce a dodávky PSV	74 952,81
712 - Powlakové krytiny	73 332,81
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>74 952,81</b>

# Výkaz výměr

Stavba: Oprava střešního pláště ČŠJ Litoměřice-Strojovna VZT

Místo:

Datum:

4.10.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

### HSV - Práce a dodávky HSV

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 620,00

1	712	952902501	čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov	m2	36,000	45,00	1 620,00
---	-----	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

#### 712 - Povlakové krytiny

0,00

2	712	712300831	Odstranění PUR izolace krytiny odřezováním 10mm	m2	36,000	92,00	3 312,00
3	712	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° lepenou se svařovanými spoji	m2	41,000	139,00	5 699,00
4	283	283220120	folie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 2 mm š 1200 mm šedá	m2	43,000	218,00	9 374,00
5	712	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10 termoplastickou folii PVC rozvinutím a natažením na ploše	m2	43,000	39,00	1 677,00
6	712	712363023	Provedení povlakové krytiny střech do 10 navařením folie na oplechování plné ploše	m2	8,000	104,00	832,00
7	712	712363023	Provedení povlakové krytiny střech do 10 překrytí taliřové hmoždinky pruhem navařené folie	kus	16,000	28,00	448,00
8	590	590712100	Tmel polyuretanový - 310 nl	kus	2,000	150,00	300,00
9	712	712363115	Střešní prostup- izolovani vč. mat.do průřezu D do 300 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
10	712	712363122	Provedení povlakové krytiny střech do 10 provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek	kus	8,000	80,00	640,00
11	712	712363302	Povlakové krytiny střech do 10 foliové plechy ARKOPLAN koutová lišta vnitřní rč 100mm	kus	12,000	194,00	2 328,00
12	712	712363304	Povlakové krytiny střech do 10 foliové plechy ALKORPLAN stěnová lišta vyhnuta rš 200mm	m	0,000	225,00	0,00
13	712	712363305	Povlakové krytiny střech do 10 foliové plechy ALKORPLAN okapnice široká 350mm	kus	12,000	275,00	3 300,00
14	712	712363308	Oplechování střední příčka foliové plechy ALKORPLAN rš 400 mm	kus	0,000	345,00	0,00
15	712	712391988	Provedení údržby stavající krytiny PUR -vyřezání bouli	m2	0,000	85,00	0,00
16	712	712411118	Vyrovnání řezaných částí nástřikem PUR	m2	0,000	559,00	0,00
17	712	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30 podkladní textilní vrstvy	m2	43,000	34,10	1 466,30
18	693	693662010	Textilie netkaná MOKRUTEX P 300 g/m2	m2	43,000	43,00	1 849,00
19	712	712491176	Provedení povlakové krytiny střech do 30 připevnění izolace kotvicemi terči	kus	180,000	42,10	7 578,00
20	309	309953100	Šroub kotevní s podložkou a hmoždinkou	kus	180,000	8,50	1 530,00